
 
 

1 
 

Níže podepsaní, a to  
 
Spolek pro GP ČR Brno, spolek zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně 
v oddíle L, vložce 20949, se sídlem na adrese Radnická 366/4, Brno–město, 602 00 Brno, IČO: 
04500750, bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, zastoupený 
Statutárním městem Brno, které při výkonu funkce člena výkonného výboru spolku zastupuje Ing. Petr 
Vokřál, primátor a Jihomoravským krajem, který při výkonu funkce člena výkonného výboru spolku 
zastupuje JUDr. Bohumil Šimek, hejtman, k podpisu smlouvy pověřen xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
(dále „Spolek“) 
 
 
a  
 
 
Česká centrála cestovního ruchu – Czechtourism, se sídlem Vinohradská 46, P.O.Box 32, 120 41 Praha 
2, Česká republika, IČO: 49277600, zastoupená xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
(dále jen „Czechtourism“) 
 
(dále jako „smluvní strany“) 
 
uzavřeli tuto  
 
 

SMLOUVU O PROPAGACI  
 

(dále jen „tato smlouva“): 
 
 
 
 
1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

 
1.1. Spolek touto smlouvou poskytuje Czechtourism 10 ks vstupenek – oprávnění ke vstupu 

do VIP stanu na terase stavby č. p. 201 v k.ú. Ostrovačice v areálu Masarykova okruhu 
(dále jen VIP stan) ve dnech 5. a 6. 8. 2017 v rámci konání Mistrovství světa silničních 
motocyklů Grand Prix České republiky 2017 (dále jen „oprávnění“). 

1.2. Dále je předmětem smlouvy poskytnutí prostoru pro umístnění 3 roll up bannerů  
v prostorách či na terase stavby č. p. 201 v k.ú. Ostrovačice  nebo v rámci prostor stanu 
VIP T2 umístěného vedle tribuny T2 umístěné na pozemku p.č. 959 v k.ú. Ostrovačice 
vše v areálu Masarykova okruhu a dále možnost umístnění propagačních předmětů 
Czechtourism v rámci prostor VIP stanu. 

1.3. Czechtourism se zavazuje převzít oprávnění do svého vlastnictví a zaplatit za předmět 
plnění dle bodu 1.1. a 1.2 smlouvy částku uvedenou v článku 4 této smlouvy. 

 

 
 



 
 

2 
 

 
 

2. BLIŽŠÍ SPECIFIKACE PŘEDMĚTU  
 

2.1. Oprávnění, která se poskytují v souladu s článkem 1, bodem 1.1 smlouvy, umožňují: 

 Vstup do VIP stanu a na přírodní tribuny B, C, D, E, F a G ve dnech 5. a 6. 8. 2017 
v provozní době od 9h00 do 17h00. Součástí poskytnutých oprávnění je zajištění 
obsluhy a cateringu v podobě teplých a studených pokrmů, alkoholických a 
nealkoholických nápojů; 

 Parkování v blízkosti areálu, a to na základě řádně umístěné parkovací karty, 
přičemž ze strany Spolku budou předány 4 parkovací karty; 

 Možnost krátkodobého zapůjčení vstupu do Paddocku ve dnech 5. a 6. 8. 2017. 
 

2.2. Czechtourism je oprávněn umístit roll up bannery a další propagační předměty po 
dohodě se zástupcem Spolku, jímž je xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 

 

 

3.   DOBA A MÍSTO PŘEDÁNÍ 

Oprávnění byla zástupci Czechtourism předána před podpisem smlouvy. 
 
 

4. CENA  

 
4.1. Celková cena za předmět plnění dle čl. 1 této smlouvy činí 199.990,- Kč bez DPH, cena 

včetně DPH činí 241.988,-Kč. 

4.2. Celková cena za předmět plnění dle bodu 4.1. tohoto článku bude zaplacena 
následovně: 

100 % celkové ceny, včetně příslušné DPH bude zaplaceno na základě faktury 
vystavené Spolkem po konání Mistrovství světa silničních motocyklů Grand Prix České 
republiky 2017. Splatnost faktury je 30 dnů od jejího vystavení. Spolek je povinen 
doručit Czechtourism fakturu alespoň 20 dnů přede dnem její splatnosti, jinak 
se přiměřeně posouvá termín splatnosti. 

4.3. Veškeré platby dle této smlouvy budou probíhat výlučně bezhotovostním převodem 
v české měně. 

4.4. Faktura dle této smlouvy bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

4.5. V případě prodlení Czechtourism s úhradou platby ceny za předmět plnění je 
Czechtourism povinen zaplatit Spolku smluvní pokutu ve výši 0,05 % denně z dlužné 
částky za každý i započatý den prodlení. Smluvní pokutu zaplatí Czechtourism Spolku 



 
 

3 
 

do sedmi (7) dnů ode dne doručení výzvy k její úhradě. Smluvní pokuta se sjednává 
bez ohledu na nárok na náhradu škody.  

 
 
5. ROZHODNÉ PRÁVO 

 
Tato smlouva a práva a povinnosti z ní vyplývající se řídí ustanoveními zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.  
 

 
 
 
6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

6.1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech a každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom z nich.  

6.2. Tato smlouva může být měněna pouze na základě dohody smluvních stran formou 
písemných dodatků k této smlouvě, z nichž každý bude číslován vzestupně počínaje 
číslem 1. 

6.3. Czechtourism bere na vědomí, že Spolek je povinným subjektem dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a smlouva bude v souladu 
s tímto zákonem zveřejněna v registru smluv v zákonném termínu. 

6.4. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti 
smlouva nabude dnem jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 

6.5. Na důkaz toho, že tato smlouva odpovídá pravé a svobodné vůli obou smluvních stran, 
připojují tyto své vlastnoruční podpisy. 

 
 
V Brně, dne 04.08.2017   
     
 
_________________________   
ČCCR – CzechTourism 
zastoupený xxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
V Brně, dne 04.08.2017 
 
 
____________________________ 
Spolek pro GP ČR Brno 
zastoupený xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxx 


